
　　　　　　　　　　　　全区間　150円　　　高校生以下　無料

　　運行は気象条件や道路事情により発着時刻が左右されることがありますので、あらかじめご了承ください。

　　乗車するバスが近付きましたら、手を挙げるなど意思表示をしてください。

便名 第①便 第②便 第③便 第④便 第⑤便 便名 第①便 第②便 第③便 第④便 第⑤便

月～金曜日の運行 ○ ○ ○ ○ ○ 月～金曜日の運行 ○ ○ ○ ○ ○

土曜日の運行 ○ ○ ○ 土曜日の運行 ○ ○ ○

やすらぎの郷 ―― 8:57 12:00 16:50 18:20 日影 ―― 9:24 12:28 17:18 ――

吾妻町団地 ―― 8:58 12:01 16:51 18:21 堀越 ―― 9:26 12:30 17:20 ――

池田保育園入口 ―― 9:00 12:03 16:53 18:23 菅の田(すげのた) 7:23 9:27 12:31 17:21 18:44

ツルヤ ―― ―― 12:04 16:54 ―― 平畑(たいらばたけ) 7:24 9:28 12:32 17:22 18:45

一丁目 ―― 9:01 12:05 16:55 18:24 六地蔵 7:25 9:29 12:33 17:23 18:46

池田郵便局前 ―― 9:02 12:06 16:56 18:25 転作センター前 7:26 9:30 12:34 17:24 18:47

金の鈴会館前 ―― 9:02 12:06 16:56 18:25 栂の尾(つがのお) 7:27 9:31 12:35 17:25 18:48

旧八十二銀行前 ―― 9:02 12:06 16:56 18:25 楡室(にれむろ) 7:29 9:33 12:37 17:27 18:50

池田町役場北 ―― 9:03 12:07 16:57 18:26 雨の宮(あめのみや) 7:30 9:34 12:38 17:28 18:51

あづみ病院 ―― 9:04 12:08 16:58 18:27 大峰入口 7:30 9:34 12:38 17:28 18:51

JA池田北事業所前 7:00 9:07 12:11 17:01 18:30 平出入口 7:32 9:36 12:40 17:30 18:53

せりざわ クリニック前 7:00 9:07 12:11 17:01 18:30 中島上 7:34 9:38 12:42 17:32 18:55

五丁目 7:00 9:07 12:11 17:01 18:30 旧中島調製所前 7:35 9:39 12:43 17:33 18:56

旧中島調製所前 7:02 9:09 12:13 17:03 18:32 五丁目 7:37 9:41 12:45 17:35 18:58

中島上 7:03 9:10 12:14 17:04 18:33 せりざわ クリニック前 7:37 9:41 12:45 17:35 18:58

平出入口 7:05 9:12 12:16 17:06 18:35 JA池田北事業所前 7:37 9:41 12:45 17:35 18:58

大峰入口 7:07 9:14 12:18 17:08 18:37 池田町役場北 7:39 9:43 12:47 17:37 ――

雨の宮(あめのみや) 7:08 9:15 12:19 17:09 18:38 あづみ病院 7:40 9:44 12:48 17:38 ――

楡室(にれむろ) 7:08 9:15 12:19 17:09 18:38 旧八十二銀行前 7:41 9:45 12:49 17:39 ――

栂の尾(つがのお) 7:10 9:17 12:21 17:11 18:40 金の鈴会館前 7:42 9:46 12:50 17:40 ――

転作センター前 7:11 9:18 12:22 17:12 18:41 池田郵便局前 7:42 9:46 12:50 17:40 ――

六地蔵 7:12 9:19 12:23 17:13 18:42 一丁目 7:42 9:46 12:50 17:40 ――

平畑(たいらばたけ) 7:13 9:20 12:24 17:14 18:43 ツルヤ ―― 9:47 12:51 ―― ――

菅の田(すげのた) 7:14 9:21 12:25 17:15 18:44 池田保育園入口 7:43 9:48 12:52 17:41 ――

堀越 ―― 9:22 12:26 17:16 ―― 吾妻町団地 7:45 9:50 12:54 17:43 ――

日影 ―― 9:24 12:28 17:18 ―― やすらぎの郷 7:46 9:51 12:55 17:44 ――

――　池田町営バス　――

　 町営バス　広津線 令和７年３月15日改正

【 運休日　　日曜日・祝日・12月29日～1月3日 】　　

広　　津　　行
　◎ 菅の田～日影間は、金曜日のみ運行します。

池　　田　　行
　◎ 日影～菅の田間は、金曜日のみ運行します。

運行区間 料 金

池田町住民課 環境係 0261-62-2203 運行会社：安曇観光ﾀｸｼｰ(株)池田営業所 0261-62-4111

時刻表・乗車券販売に関すること 運行状況・車内の忘れ物に関すること

日影 菅の田

あづみ病院

ツルヤ

やすらぎの郷

金
曜
日
の
み
運
行

金
曜
日
の
み
運
行


